公 告
云和县新农畜牧养殖专业合作社注

销公告
本合作社全体成员已决定解散本

合作社，请债权人自接到本合作社书
面通知书之日起 30日内，未接到通知
书的自本合作社公告之日起 45日内，
向本合作社清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

减资公告
经本公司股东会（出资人）决议：

本公司注册资本从 2666.8 万元人民
币减至 1066.72 万元人民币。请债权
人自接到本公司书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。

浙江开智科技有限公司
磐安县鸽舞飞扬肉鸽养殖专业合作

社注销公告
本合作社全体成员已决定解散本

合作社，请债权人自接到本合作社书
面通知书之日起 30日内，未接到通知
书的自本合作社公告之日起 45日内，
向本合作社清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。
龙泉市海润食品有限公司清算公告

根据《中华人民共和国公司法》
第一百八十条的规定，公司股东会决
议解散龙泉市海润食品有限公司，请
债权人自本公告发布之日起 45 天内
向清算组申报债权。特此公告。

解散清算公告
缙云县广林建筑劳务有限公司

股东于 2019 年 6 月 24 日决定解散本
公司，并于同日成立了公司清算组。
债权人于本公告发布之日起 45 日
内，向本公司清算组申报债权。

解散清算公告
缙云县爸妈营文化传媒有限公

司股东于 2019 年 6 月 24 日决定解散
本公司，并于同日成立了公司清算
组。债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。

减资公告
经本公司股东会（出资人）决议：

本公司注册资本从 250 万元人民币
减至 20 万元人民币。请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45 日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

湖州比速汽车有限公司
丽水嘉阳新能源有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。

清算公告
玉环县苏信果蔬种植专业合作

社，注册号：331021NA000480X，因合
作社成员大会决议一致决定解散合
作社，拟向合作社登记机关申请注销
登记，债权人自接到通知书之日起三
十日内，未接到通知的债权人自公告
之日起 45 日内向本合作社清算组申
请债权，清算组负责人：黄苏信，清算
组成员：黄锡雄、郑菜桃、陈友莲、黄
善宝、黄苏信，特此公告。

玉环县苏信果蔬种植专业合作社
2019年 6月 26日

清算公告
玉环巨润机械有限公司，注册号：

331021000119398，拟向企业登记主管
机关申请注销登记，请债权人于公告
之日起 45 日内向本企业清算小组申
报债权，清算组负责人：蔡夫才，清算
组成员：蔡夫才、陈雪燕，特此公告。

玉环巨润机械有限公司
2019年 6月 26日

杭州菲榭尔科技有限公司减资公告
经本公司股东会决议：本公司认

缴注册资本从 5800 万元减至 4980 万
元。请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，有权
要求本公司清偿债务或者提供相应
的担保，逾期不提出的视其为没有提
出要求。
杭州临安石楠树塆食品有限责任公

司注销清算公告
本公司股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本公告之日起 45 日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
杭州临安马啸扎染厂注销清算公告

本股东（出资人）已决定解散本
企业，请债权人自接到本企业书面通
知书之日起 30 日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45 日内，向企业
清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

公司分立公告
根据公司 2019 年 06 月 24 日股

东 会 决 议 ，公 司 拟 分 立 为 2 家 公
司。公司分立形式为存续分立，原
浙江诸暨锦润再生资源有限公司继
续存续，新设诸暨市鸿伟机械制造
有限公司 ，分立前浙江诸暨锦润再
生资源有限公司注册资本为 800 万
元，分立后浙江诸暨锦润再生资源
有限公司注册资本为 300 万元，诸
暨市鸿伟机械制造有限公司注册资
本为 500 万元。原公司的债务由分
立后的浙江诸暨锦润再生资源有限
公司和诸暨市鸿伟机械制造有限公
司共同承担。

请债权人自接到本公司通知书
之日起三十日内，未接到通知书的
自本公司公告之日起四十五日内，
对自己是否要求公司清偿债务或者
提供相应的担保作出决定，并于该
期间内书面通知本公司，否则，本公
司将视其为没有提出要求。
特此公告。
联 系 人 ：宣 海 军 ，联 系 电 话 ：
13858505678

浙江诸暨锦润再生资源有限公司
2019年 06月 24日

解散清算公告
诸暨市园辉葡萄专业合作社，成

员大会于 2019 年 6 月 26 日决议解散
合作社，并于同日成立了清算组。请
合作社债权人于公告发布之日起 45
日内，向本合作社清算组申报债权。
联 系 人 ：周 海 良 ，联 系 电 话 ：
13958475867

诸暨市园辉葡萄专业合作社
解散清算公告

绍兴超莱化纤有限公司股东于
2019 年 5 月 9 日决定解散，并于同日
成立了公司清算组。请公司债权人
于本公告发布之日起 45 日内，向本
公司清算组申报债权。联系人: 董
水 花 ，联 系 电 话: 15988214278，地
址: 浙江省绍兴市柯桥区安昌镇西
扆村齐大公路北侧，邮编:312000。

绍兴超莱化纤有限公司清算组
清算公告

浙江黄岩高越物资有限公司，注
册号：3310031006438，拟向企业登记
主管机关申请注销登记，请债权人于
公告之日起 45 日内向本企业清算小
组申报债权，清算组负责人：高德国，
清算组成员：高玲飞、高玲芳、高德
国，特此公告。

浙江黄岩高越物资有限公司
2019年 6月 26日

解散清算公告
绍兴壹零壹电子商务有限公司

股东于 2019 年 6 月 12 日决定解散，
并于同日成立了公司清算组。请公
司债权人于本公告发布之日起 45 日
内，向本公司清算组申报债权。联系
人: 俞 国 水 ， 联 系 电 话:
17888251388，地址: 绍兴袍江工业区
里谷社村路以南车间 6 楼 602 室，邮
编:312000。
绍兴壹零壹电子商务有限公司清算组

解散清算公告
绍兴县金柜乐娱乐有限公司股

东会于 2019 年 6 月 20 日决议解散公
司，并于同日成立了公司清算组。请
公司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。联
系 人: 漏 永 海 ，联 系 电 话:
0575-81180628，地址:绍兴县柯桥永
泰商务综合楼四层，邮编:312000
绍兴县金柜乐娱乐有限公司清算组
诸暨市君安机电有限公司减少注册

资本公告
根据诸暨市君安机电有限公司

2019年 6月 24日股东会决议，公司拟
将注册资本从 1000 万元减至 10 万
元，现予以公告。债权人可自公告之
日起四十五日内要求本公司清偿债
务或者提供担保。联系人：陶佳伟，
联系电话：13456552272

解散公告
诸暨市国信五金有限公司股东

会于 2019 年 6 月 25 日决议解散公
司，并于同日成立了公司清算组。请
公司债权人于本公告发布之日起 45
日内向本公司清算组申报债权。特
此 公 告 。 联 系 人 ：钱 国 信 ，电 话 ：
13758514735

解散清算公告
诸暨市思达电子商务有限公司

股东于 2019 年 6 月 20 日决定解散公
司，并于同日成立了公司清算组，请
公司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。特
此公告。联系人：赵慧，联系电话：
13675761188

解散清算公告
绍兴市聚龙轩苗木专业合作社

成员大会于 2019 年 6 月 25 日决议解
散合作社，并于同日成立了清算组。
请合作社债权人于公告发布之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权 。 联 系 人 ：孙 小 明 ，联 系 电 话:
13216759828，地址: 绍兴市越城区东
湖镇则水牌，邮编：312366

绍兴市聚龙轩苗木专业合作社
保险许可证公告

机构名称：长安责任保险股份有限公
司桐庐支公司
许可证编号：0232833 许可证机构编
码：000112330122
业务范围：经营责任保险；法定责任
保险；财产损失保险;保证保险和信
用保险；短期健康保险和意外伤害保
险。
住所：浙江省杭州市桐庐县县城瑶琳
西路 117号、119号、121号
邮政编码:311500责任人：陈和祥
联系电话：0571-29605600
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会浙江监管局
许可证颁发日期：2019年 06月 17日

衢州市衢江区人民法院公告
（2019）浙 0803破 3-2号

因衢州市衢江区凯利房地产有
限公司无财产可供分配，现管理人申
请终结破产程序。依照《中华人民共
和国企业破产法》第一百二十条第一
款之规定，本院于 2019 年 6 月 24 日
裁定终结衢州市衢江区凯利房地产
有限公司破产程序。
特此公告

二○一九年六月二十五日
声 明

台州骨科医院前身为台州安民
医院，现因原台州安民医院的财务专
用章和台州安民医院的法人章遗失，
为避免纠纷，特此声明印文为"台州
安民医院财务专用章"和台州安民医
院原法人章印文为"王安民印"的印
章作废。

声明人：台州骨科医院
二○一九年六月二十日

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
湖州力衡电子科技有限公司遗

失海运提单一份，船名航次：ESSEN
EXPRESS V.029W， 提 单 号 ：
SHAPS1904058，声明作废。

绍兴市鲁朋纺织品有限公司遗
失公章 1 枚，编号 3306210114182，声
明作废。

三门县财来废旧金属回收有限
公司遗失由三门县工商行政管理局
2008 年 8 月 12 日 核 发 的 注 册 号
331022000010915 的 营 业 执 照 正 副
本，声明作废。

三门县财来废旧金属回收有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310220108260，声明作废。

绍兴县雄邦纺织品有限公司遗
失公章 1 枚，编号 3306210042387，声
明作废。

绍兴沙田电器有限公司遗失公章
1枚，编号3306830016689，声明作废。

嵊州市博豪网络科技有限公司
遗失公章 1 枚，编号 3306830025488，
声明作废。

绍兴饰兰装饰材料有限公司遗
失由绍兴市柯桥区市场监督管理局
2018 年 12 月 6 日核发的统一社会信
用 代 码 91330621MA2BGD062J 的 营
业执照正副本，声明作废。

台州莱斯顿汽车用品有限公司
遗失由台州市市场监督管理局 2005
年 12 月 9 日核发的注册号企合浙台
总字第 001391 号的营业执照正副
本，声明作废。

遗失玉 环 蔚 蓝 餐 饮 店（税 号
92331021MA2DTKCT99）浙 江 通 用
机打发票，发票代码 133101920329，
发 票 号 码 00107863-00107865（共 3
份），声明作废。

邓满艳遗失食品经营许可证正
副本，编号 JY13306920100394，声明
作废。

天台县寒山生态葡萄专业合作
社 遗 失 公 章 1 枚 ， 编 号
3310230104167，声明作废。

新昌县儒岙镇张朝冷冻食品店
遗 失 营 业 执 照 副 本 ，注 册 号
330624605028733，声明作废。

绍兴柯桥双豪纺织有限公司遗
失财务章 1枚，声明作废。

浙江如鼎木业有限公司遗失公
章 1枚；合同章 1枚，声明作废。

本公司（纳克（杭州）信息科技有
限公司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 为 ：
91330104MA27X2FE2D）不慎遗失杭
州市江干区市场监督管理局 2018 年
05月 15日核发的营业执照正、副本，
声明作废。

杭州竹节汽车服务有限公司遗
失公章 1 枚，编号 3301050149291，声
明作废。

建德市德通保洁有限公司遗失
由建德市市场监督管理局 2018 年 8
月 7 日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330182MA27YKN38X 的营业执照
副本，声明作废。

杭州斯源贸易有限公司遗失由
杭州市余杭区市场监督管理局 2018
年 2月 2日核发的统一社会信用代码
91330110MA2B0PRE5N 的营业执照
副本，声明作废。

泮利华遗失平安保险代理人执
业 证 ， 证 号
02000133010980002016005725，声 明
作废。

临安建园防腐木材有限公司（税
号 330124670635830）遗失通用机打
发票，发票代码 133011230333，发票
号码 00471581-00471590（共 10 份），
声明作废。

杭州世邦美住装饰设计工程有
限公司海宁分公司遗失公章 1 枚，编
号 3304810047395，声明作废。

遗失玉环凯帆机械有限公司公章
一枚，编码3310210179068，声明作废。

云和县新农畜牧养殖专业合作
社遗失由云和县市场监督管理局
2012 年 1 月 18 日核发的统一社会信
用 代 码 93331125591781610J 的 营 业
执照正副本，声明作废。

云和县新农畜牧养殖专业合作
社遗失公章 1枚，声明作废。

云和县天然居农产品专业合作
社遗失由云和县市场监督管理局
2016 年 5 月 30 日核发的统一社会信
用代码 93331125693852328M 的营业
执照正本，声明作废。

云和县高源玩具厂遗失公章 1
枚，声明作废。

三门县焕颜日用品经营部遗失
由三门县市场监督管理局 2014 年 4
月 30 日核发的统一社会信用代码
92331022MA2G4N6D4U 的营业执照
正副本，声明作废。

遗失 2015 年 6 月 29 日由玉环县
工商行政管理局核发的玉环县陈屿
罗敏水电安装材料经营部营业执照
正 副 本 各 一 本 ，注 册 号 ：
331021630035062，声明作废。

遗失 2010 年 8 月 24 日由玉环县
工商行政管理局核发的玉环奥尔嘉
塑料制品厂营业执照正副本各一本，
注 册 号 ：331021000046730，声 明 作
废。

黄岩城关镇九峰糖烟酒商店天
长北路第二门市部遗失由台州市黄
岩区市场监督管理局 2013年 11月 29
日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91331003MA29YFW25P 的营业执照
正副本，声明作废。

台州市稚唯医药科技有限公司
遗失公章 1 枚，编号 3310031026044，
声明作废。

罗炳玉遗失中国太平洋人寿保
险 公 司 执 业 证 ， 证 号
02000233050080002014004367，声 明
作废。

缙云县禾川果蔬专业合作社遗
失缙云县市场监督管理局 2009 年 7
月 29 日 核 发 的 注 册 号 为 ：
331122NA000204X的营业执照正、副
本各一份，声明作废。

陈金安遗失长兴县质量技术监督
局核准的有效期自 2009年12月23日
至2013年12月23日的"长兴聚星苗木
专业合作社"组织机构代码证（代码：
69950210-X）正副本，声明作废！

浙江世强体育用品有限公司遗
失由龙泉市市场监督管理局 2017 年
6 月 30 日核发的统一社会信用代码
91331181745849383X 的营业执照正
本，声明作废。

临海市忆虾缘餐厅遗失由临海
市市场监督管理局 2018 年 6 月 12 日
核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91331082MA2ANA6U6M 的 营 业 执
照副本，声明作废。

临海市忆虾缘餐厅遗失临海市
市场监督管理局 2018 年 07 月 17 日
核发的编号为 JY23310820186897 的
食品经营许可证正、副本各一份，声
明作废。

浙江力柯智能科技有限公司（税
号 91330502MA2B4R620E）遗失增值
税专用发票，发票代码 3300184130，
发票号码 13048148-13048160（共 13
份），声明作废。

浙江力柯智能科技有限公司（税
号 91330502MA2B4R620E）遗失税控
盘一个，盘号 44-661811767465，声明
作废。

浙江力柯智能科技有限公司遗
失公章 1 枚；财务章 1 枚；法人章（法
人董志伟）1枚，声明作废。

遗失浙江广熙投资管理有限公
司 公 章 1 枚 ， 印 章 编 号:
3310811007941，声明作废。

遗失仙居县烟霞金属礼品厂公
章 1枚，声明作废。

遗失 2014 年 3 月 3 日颁发的单
位名称为仙居县西岙水果专业合作
社，代码号为 09281232-0 组织机构
代码证书正本 1本，副本 1本，声明作
废。

义乌市宽展电子商务有限公司
遗失公章 1 枚，编号 3307250252946，
声明作废。

嘉兴市成远网络科技有限公司
遗失公章 1枚，声明作废。

嘉兴蒙牛乳品销售有限公司（税
号 9133041169388539XT）遗 失 增 值
税普通发票，发票代码 3300172320，
发票号码 30999166-30999183（共 18
份）；增 值 税 专 用 发 票 ，发 票 代 码
3300172130， 发 票 号 码
22539578-22539930（共 353份），声明
作废。

桐乡市高桥蚕花邨饭店（税号
33042519750826641400）遗失增值税
普 通 发 票 2018 版 ，发 票 代 码
3300174320，发 票 号 码 18317090，声
明作废。

嘉兴市云庆网络科技有限公司
遗失由嘉兴市秀洲区市场监督管理
局 2014 年 6 月 25 日核发的注册号
330402000101724 的 营 业 执 照 正 副
本；税务登记证正副本，税号浙税联
字 330401594389243；组织机构代码
证正副本，代码 59438924-3，声明作
废。

嘉兴帕娜美拉服饰有限公司遗
失公章 1枚，声明作废。

本公司（杭州游游科技有限公
司，注册号/统一社会信用代码为
91330104MA2CDLYF9C），不慎遗失
由杭州市江干区市场监督管理局于
2018 年 8 月 10 日核发的营业执
照正、副本，声明作废。

杭州游游科技有限公司遗失公章
1枚，编号3301040215713，声明作废。

注销公告
金华群英汇网络科技有限公司

股东会于 2019 年 6 月 25 日决议解散
公司，并于同日成立了公司清算组。
请公司各债权人于本公告发布之日
起 45 日内向本公司清算组申报债
权。特此公告。

金华群英汇网络科技有限公司
2019年 6月 26日

遗失声明
三门县自然资源和规划局：

本人（单位）吕继荣不慎遗失土
地证一本，坐落于浦坝港镇长浦庄
村，土地面积为 52.3 平方米，土地用
途为农村宅基地 ，土地证号为三集
用(1995)字第 01504295 号，现声明作
废，并委托贵局予以公告。该不动产
上不存在他项权利。如有不实由本
人（单位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：吕继荣
2019年 6月 25日

存续分立公告
经浙江尼欧家居有限公司股东

会(连仲明、章灵芝、连仲尧)决定:本
公司分立。本次分立的形式为存续
分立。浙江尼欧家居有限公司分立
为浙江尼欧家居有限公司和台州深
之泉工艺品有限公司。分立前浙江
尼欧家居有限公司的注册资本为
1000 万元。分立后浙江尼欧家居有
限公司的注册资本为 890 万元，台州
深之泉工艺品有限公司的注册资本
为 110 万元。分立后，原浙江尼欧
家居有限公司的债权债务由分立后
的浙江尼欧家居有限公司与台州深
之泉工艺品有限公司承担连带责
任。请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，有权
要求本公司清偿债务或者提供相应
的担保，逾期不提出的视其为没有提
出要求。特此公告。

浙江尼欧家居有限公司

刊登中缝广告孙老师
15066670823